
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

7
.5

.2
0
1
9
 1

1
:3

6
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Josefína Ostřanská 

Číslo studenta:  E17901 

Název diplomové práce:  Analýza CSR a hodnocení oblasti vytváření sdílených hodnot u vybrané organizace 

Cíl práce: Cílem diplomové práce je analýza konceptu Corporate Social Responsibility a 

Creating Shared Value ve vybrané organizaci.  Diplomová práce bude analyzovat 

základní principy a postupy zavádění společenské odpovědnosti podniku a hodnotí 

oblast sdílených hodnot 

Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2018/19 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Předložená diplomová práce na téma Analýza CSR a hodnocení oblasti vytváření sdílených hodnot u 

vybrané organizace je logicky rozdělena do 6 základních kapitol. V první kapitole diplomantka vymezuje 

základní pojmy managementu a zkoumané problematiky. Druhá kapitola se již zaobírá koncepty CSR a CSV. 

Další kapitoly lze považovat za praktickou část diplomové práce, kde nejprve autorka představuje organizaci 

Nestlé Česko s.r.o. a základní principy CSR a CSV tohoto podniku. Samotné téma a naplnění cíle práce 

představují kapitoly 4 až 6, kde autorka provádí dotazníkové šetření včetně jeho shrnutí a návrhu budoucích 

aktivit, a to na případové studii Pink Ribbon.  

 

Diplomantka prokázala ve své práci schopnost práce s odbornou literaturou, a to jak s tuzemskou tak 

cizojazyčnou. Velmi pečlivě zpracovala především svoji praktickou část diplomové práce. Z této práce je patrné, 

že se diplomantka tématem zabývá i ve svém profesním životě. Celkově oceňuji, že výstupy dané diplomové 

práce lze použít ve zkoumané organizaci.  

 

Z výše zmíněných důvodů hodnotím práci jako výbornou – A. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Systém Theses v IS Stag vykazuje míru shody menší než procent. Nejedná se o plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Autorka by v rámci rozpravy o diplomové práci mohla na příkladu kampaně Pink Ribbon uvést možnosti 

implementace CSR a CSV v jiné národní kultuře korporátu Nestlé.  

 

Jaké výsledky očekává diplomantka od kampaně Pink Ribbon v budoucnosti? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 17.5.2019 

Podpis  ..................................................................  


